
UCHWAŁA NR 695/XXXIII/17
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 25 lipca 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr 341/XXI/16 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych na lata 2016 - 2019 Zakładu Usług Komunalnych w Węglińcu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.    Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 21 ust. 3, 5 i 7  ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i odprowadzaniu ścieków (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 328) oraz  § 23 ust. 1 i § 
47 ust. 2 uchwały nr 35/VI/03 Rady Gminy i Miasta Węgliniec z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy 
i Miasta Węgliniec Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 341/XXI/16 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na 
lata 2016 - 2019 Zakładu Usług Komunalnych w Węglińcu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie
Zgodnie z § 47 ust. 2 uchwały nr 35/VI/03 Rady Gminy i Miasta Węgliniec z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie 
Statutu Gminy i Miasta Węgliniec uchylenie lub zmiana podjętej uchwały może nastąpić tylko w drodze odrębnej 
uchwały podjętej nie wcześniej, niż na następnej sesji.
W związku ze zmianą sposobu realizacji inwestycji w sektorze wodno-kanalizacyjnym w Gminie Węgliniec 
polegającą na przeniesieniu realizacji inwestycji z Zakładu Usług Komunalnych do Gminy, Zakład Usług 
Komunalnych nie będzie realizował budowy urządzeń wodociągowych ani urządzeń kanalizacyjnych.
W związku z powyższym zgodnie z art. 21 ust. 7 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  (tekst jedn. Dz. U. z 23 lutego 2017 r., poz. 328) przedsiębiorstwa 
wodociągowo-kanalizacyjne, które nie planują budowy urządzeń wodociągowych lub urządzeń kanalizacyjnych 
nie mają obowiązku opracowania wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych  
i urządzeń kanalizacyjnych.
W związku z powyższym zachodzi konieczność uchylenia w/w uchwały.

Id: D30FC11E-88BE-4D50-9765-3B01811EE884. Podpisany Strona 1




